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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring af hænder. Målt opbevaringstemperaturer af
kølepligtige fødevarer fryse- og køleindretninger. Adskillelse,
tildækning, samt opbevaringsforhold af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Under opvaskebord løber der brun og sort væde
ned ad væggen, begge mikroovne fremtur indvendig i toppe og
siderne med fedtede belægninger og gamle indtørret
madrester, samt belægningen er meget slidt. Ovnen fremstår
ligeledes i bunden med rester af gamle fødevarer. Emfanget
over opvaskemaskinen fremstår med sorte skimmelignende
vækst. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse. Følgende er konstateret: Mikroovnen er belægning i
stykker inden i ovnen. Virksomheden oplyser at de opsætter en ny. Flere låger trænger til vedligeholdelse, som
afskaller belægninger, bordplader gaber på under siden, og fremstår med rå træ. Tætningslister som er slidte og i
stykker i køleskabe under bordet. enkel steder fremstår emfang med rust pletter. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for
vedligeholdelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder for udbedring af ovenstående.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det indskærpes, at
virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret:
Virksomheden mangler at dokumentere 2 uger på varemodtagelse, 12 uger på opbevaringstemperaturer og 4
uger på opvarmning fra november 2023 til kontrolbesøget dags dato. Virksomheden har en ugentlig frekvens.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan virksomheden godt se. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. virk.dk.


